檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：牟宗櫻

電話：07-3814526#13521

傳真：07-3817082

電子信箱：anny7728@nkust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：高科大體字第1073902121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高科大體育徵稿要點.pdf(107NA02619_1_26171215376.pdf)

主旨：本校體育室「高科大體育」徵稿，敬請惠予公告並鼓勵師

生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、「高科大體育」(以下簡稱「本刊」)旨在體育學術研究風

氣及提高教學品質為目的，每年出刊一期。

二、本刊第一期截稿日為107年11月30日(於每年12月出版)，

歡迎各界惠賜有關體育、健康、休閒與運動科學相關論文

。

三、投稿方式：稿件一律採用電腦打字，每期投稿同一作者至

多兩篇。稿件請以電子郵件方式傳送至naoffice01@nkust

.edu.tw。每篇稿件審稿費新臺幣貳仟元整，詳細投稿資

訊請參閱徵稿要點。

四、檢附「高科大體育徵稿要點」乙份。稿件格式請詳見本刊

徵稿要點，投稿後將依本刊稿約之規範進行「格式審查」

，如不符者將退回修正。

正本：公私立大專院校

副本： 2018-10-26
17:29:59